Gamma glutamyl−transférase (GGT) B50 B

0361 Marqueur Tumoral :Antigene prostatique spécifique : PSA B300 B
Potassium (K+) B30 B

0439 Vitamine D B450 B
Sodium (Na+) B30 B
Triglycérides B60 B
Urée B30 B
Vitesse de sédimentation (VS) B30 B

Total des B: 1648
Montant total du devis: 1840.92 DH
Arrêté le présent devis mille huit cent quarante dirhams quatre−vingt−douze
centimes.